

## Årsberetning fra Skolebestyrelsen på Valdemarskolen

Kære alle,

Vi vil gerne takke for det forgangne år på Valdemarskolen i Herning. Det har været et år med mange spændende udfordringer og muligheder, og vi er stolte over at kunne præsentere vores årsberetning for skoleåret 2022-2023.

Vores nye skoleleder Mette blev introduceret på Valdemarskolen, og vi er glade for det gode, tætte og lydhøre samarbejde, vi har haft med Mette og den øvrige ledelse.

Vi har også været heldige at få både 1 nyt medlem samt 2 nye suppleanter til skolebestyrelsen, og vi er glade for det engagement og input, de er mødt ind i bestyrelsen med.

Vi vil også gerne fremhæve, at bestyrelsen har deltaget aktivt på forældremøderne i det forgangne år. Dette har givet os en god mulighed for at møde forældrene og fortælle, hvem vi er, og hvad vi laver i bestyrelsen. Vi mener, det er vigtigt for bestyrelsen at være synlig og tilgængelig for forældrene, og vi vil fortsætte med at deltage aktivt på forældremøderne og andre arrangementer på skolen i det kommende år.

Vi har arbejdet sammen med ledelsen om at arrangere en dialogaften om, hvad vi gør godt på Valdemarskolen. Aftenen var en succes med deltagelse af engagerede forældre og personale. Vi fik en vigtig dialog om både skolens stærke sider samt muligheder for forbedring. Vi vil fortsætte med at samarbejde med ledelsen om at arrangere dialogaftener og andre initiativer, som kan styrke samarbejdet mellem skolen og forældrene og sikre en løbende dialog om skolens udvikling.

Vi har i bestyrelsen arbejdet på at fastlægge principper for skolen, herunder principper for skole-hjemsamarbejdet, som vi forventer, er færdig ved skolestart 2023. Vi mener, et tæt samarbejde mellem skolen og forældrene er afgørende for at sikre elevernes trivsel og udvikling. Vi forsætter det kommende år med at udarbejde flere principper.

Vi vil også gerne nævne, at vi som bestyrelse har været med til at skaffe midler via ALPI Care til julearrangementer for alle skolens elever. De enkle afdelingerne havde mulighed for at lave arrangementer, som var tilpasset afdelingernes børn og deres forskellige behov. Det var en glædelig begivenhed for eleverne og personalet, og vi er glade for at have bidraget til at skabe en festlig stemning på skolen i juletiden.

På vegne af bestyrelsen på Valdemarskolen vil vi gerne takke forældre, ledelse og personale for et godt år fyldt med samarbejde, udvikling og engagement. Vi er stolte af det arbejde, vi har udført, og glæder os til at fortsætte vores indsats for at være med til skabe en motiverende, dialogskabende udviklingskultur på Valdemarskolen.

På bestyrelsens vegne

Stine Bille Bønløkke

Formand for skolebestyrelsen